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Jestem absolwentem Collegium Medicum w Bydgoszczy, gdzie ukończyłem studia 
magisterskie na kierunku fizjoterapia. Moje życie od dawna związane było ze sportem 
wyczynowym jakim jest wioślarstwo. Skłoniło mnie to do wybrania drogi życia, która 
umożliwia pomaganie innym osobom, również tym aktywnym fizycznie. Potrzebne 
wykształcenie zdobyłem w czasie studiów oraz na licznych kursach i konferencjach 
specjalistycznych. Wszystko to dało mi możliwość pracy z dysfunkcjami narządu ruchu 
spowodowanymi urazami bądź wieloletnimi przeciążeniami. 

Z własnego doświadczenia wiem, że kontuzja i ból skutecznie utrudniają 
funkcjonowanie w życiu codziennym, a co gorsze przeszkadzają w realizowaniu pasji jaką jest 
aktywność fizyczna. Na co dzień jestem osobą aktywną biorącą udział w imprezach 
sportowych takich jak triathlony, półmaratony itp. Pozwala mi to spojrzeć na problem  
od strony nie tylko terapeuty, ale i pacjenta, co korzystnie wpływa na relacje oraz ustalenie 
optymalnego leczenia. Uważam, że nie warto rezygnować z aktywności bo daje ona wiele 
radości oraz kształtuje charakter. Zdecydowanie lepiej wyleczyć dysfunkcję i cieszyć się życiem 
bez bólu. 

Dodatkowo w wolnych chwilach nauczam masażu i pasjonuje się motoryzacją. 

Do kursów specjalistycznych, które ukończyłem zaliczają się: 

 Anatomy Trains Structure and Function wg koncepcji Thomasa Myersa 
 Szkolenie Fascial Distortion Model (FDM) 
 Metoda Ackermana, Osteopatia strukturalna i łagodna chiropraktyka organizowane 

przez Ackermann College Chiropractic Institute in Stockholm 
 Kinesio Taping KTI, KTII 
 Moduł A terapii McKenziego 
 Kurs masażu II stopnia z elementami terapii manualnej 
 Uzyskanie kwalifikacji zawodowych Technika Masażysty 
 kwalifikacje ratownika WOPR 



 

 

 Uprawnienia sędziego wioślarskiego 
 Szkolenie USG 
 Student 4 roku studiów Osteopatii w szkole Still Academy of Osteopathy.  
 Ukończony cykl szkoleń leczenia dysfunkcji kompleksu stawu kolanowego, biodrowego 

i ramiennego 
 Ukończone szkolenie Kinetic Control  
 Szkolenie Indyba Active 
 Kurs suchego igłowania 
 Szkolenie z pracy z pacjentami neurologicznymi 

 


